平成 21 年 4 月 14 日

各位

東和薬品株式会社
営業本部

経過措置終了期日に関するお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。
さて、薬価削除品目の経過措置終了期日が告示されましたので、下記のとおりお知

らせ致します｡
つきましては、医療機関・保険薬局の在庫ならびに代理店様・営業所の在庫につい

てご留意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
 謹白

記

◆経過措置終了期日：平成 22 年 3 月 31 日

翌日の平成 22 年 4 月 1 日から保険請求出来ません。
◇自社品目
・平成 21 年 3 月 19 日、厚生労働省告示 93 号

 ブブロン錠（100mg1 錠）

 コランゾール注（1%20mL1 管）

◇導入品目
・平成 21 年 3 月 19 日、厚生労働省告示 93 号

 Ｅ－チステン錠（100mg1 錠）【鶴原製薬㈱】
 キシリノン錠「25」（25mg1 錠）＊【辰巳化学工業㈱】
 ＊統一収載品目〔酢酸クロルマジノン 25mg 錠〕につき官報告示されません。

 グリモール（1g）【陽進堂製薬㈱】
 ステアコール錠 250mg（250mg1 錠）【共和薬品工業㈱】
 プロトポルフィリンナトリウム錠（ツルハラ）（20mg1 錠）【鶴原製薬㈱】
 フレメガシン錠 100mg（100mg1 錠）【長生堂製薬㈱】

以上